

WYDARZENIE - DARMOWE WSPARCIE DLA RODZIN

Głównym zagadnieniem Gminnego wydarzenia odbywającego się w szkole w Doncaster w tym miesiącu będzie Wsparcie dla Rodziny na obszarze naszej gminy.

W szkole Balby Carr Community Academy odbędą się 10 warsztaty wsparcia oraz porad dla rodzin. Przedstawione zostaną instytucje lokalne, które oferują swoje praktyczne porady oraz rozwiązania dla mieszkańców Doncaster.

W targach weźmie udział ponad 30 specjalistów, którzy posiadają wiedzę w dziedzinach takich jak: możliwości rozwoju oraz kariery zawodowej, nauki, kształcenia się, pomocy i wsparcia dla dzieci, mieszkań, lokalnych udogodnień, zdrowia czy zadłużen.

Personel Money Matters (Pieniądze mają znaczenie) z projektu działającego Doncaster West Development Trust (DWDT) podzieli się wskazówkami: jak oszczędzać, prowadzić budżet, a także poda informacje na temat nowego serwisu „jeden na jeden”, który pomaga osobom zadłużonym. Pracownicy tejże instytucji będą zachęcać również do wzięcia udziału w konkursie „Koszyk z supermarketu”, gdzie zadaniem uczestników będzie odgadnięcie jego ceny.

Udział w targach zapowiedzieli również reprezentanci ze szkolnego serwisu kariery, pomocy ofiarom oraz przedstawiciele organizacji, które pomagają młodym rodzicom, a także bezdomnym.

W poprzednich latach targi odwiedziło około 800 osób zainteresowanych wsparciem oraz pomocą. Taka liczba uczestników pokazuje, że pomoc tych organizacji jest dla społeczeństwa niezwykle ważna i potrzebna. Warto więc jak powiedziała Jessica Congreve ze szkoły Balby Carr przekazywać informacje o organizowanych targach w środowisku lokalnym. Targi są otwarte dla wszystkich mieszkańców, a także dla innych szkół czy instytucji.

“To szansa aby zobaczyć jaka pomoc i informacje są potrzebne z nadzieją na zwiększenie współpracy między instytucjami, aby pomóc mieszkańcom naszego społeczeństwa,” tłumaczy Jessica. “Targi mogą również być dobrą okazją dla profesjonalistów do nawiązania nowych kontaktów i współpracy”.

Targi odbędą się w czwartek 27 listopada w godzinach 10⁰⁰ - 15⁰⁰ , w hali głównej (Main Hall) w Balby Carr Academy na ulicy Weston Road. Udział jest bezpłatny, a przekąski będą dostępne dla wszystkich uczestników.

Jeśli jesteś zainteresowany przedstawieniem swojej instytucji bądź organizacji podczas trwania targów - skontaktuj się z Jessica Congreve pod nr tel. 0845 3451629.

MONEY MATTERS (PIENIĄDZE MAJĄ ZNACZENIE): przedstawicielem organizacji, która będzie oferowała swoją pomoc dla mieszkańców w czasie trwania targów będzie Carol Ogley z DWDT.

Informacja od redagującego:

O Doncaster West Development Trust: DWDT jest organizacją charytatywną założoną w 1993 z siedzibą w Conisbrough. Jako lokalny socjalny przedsiębiorca pomaga społeczeństwu poprzez współpracę z okolicznymi mieszkańcami. Ich wspólne działania z mieszkańcami stały się bardziej zrównoważone i stabilne podczas wdrażania nowych projektów. Organizacja pracuje na obszarze miasta Doncaster, personel zajmuje się różnymi aspektami i oferuje swoje usługi w dziedzinach takich jak np: porady w zarządzaniu pieniędzmi, przedstawia dostępne możliwości na rynku pracy, edukacji lub szkoleń.

Szkoła Balby Carr Community Academy:

Szkoła Balby Carr jest tętniącą życiem i rozwijającą się instytucją edukacyjną dla uczniów pomiędzy 11 a 18 rokiem życia. Oferuje edukację dla dzieci z okręgów Balby i Hexthorpe w Doncaster, South Yorkshire. Liceum (College) w listopadzie 2007 roku zostało przekwalifikowane na Specjalistyczną Szkołę Sportową i Naukową. Szkoła jest centrum Ogden Trust Physics Hub (organizacja wspierająca naukę fizyki w szkołach) w South Yorkshire. Balby Carr utrzymuje bliskie relacje ze społeczeństwem i zachęca rodziców oraz partnerów szkoły do brania czynnego udziału w licznych aspektach jej życia. Od 1 listopada 2013 szkoła stała się Akademią współpracującą ze szkołą City Academy Wakefield, która oferuje edukację na najwyższym poziomie.

Szkoła aktualnie posiada 1300 uczniów, w tym ponad 300 w liceum (Sixth Form).

Więcej informacji o szkole oraz wydarzeniach przez nią organizowanych z przyjemnością odpowie Jessica Congreve pod nr tel. 0845 3451629.